Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir  na  Contabilidade  da  Governo  do  Município  de
Buritama, um crédito especial, ao orçamento programa de
2024, nos termos do inciso II do art. 41 da lei federal nº
4.320/64, no valor de R$. 52.242,00 ( cinquenta e dois mil,
duzentos e quarenta e dois reais ), para criação da seguinte
dotação orçamentaria:

02 - PODER EXECUTIVO
02.08 – Departamento Municipal de Saúde.
10.305.0022-2.017
3.3.90.30.51-02- Material de Consumo – Resolução SS

20 R$ 20.000,00
3.3.90.39.97-02 – O.S.T.Pessoa Jurídica – Resolução SS